Ročný nájom spĺňa stanovenú výšku podľa platného Všeobecne záväzného nariadenia 
č. 3/2016 pre stanovenie výšky nájomného za prenájom nebytových priestorov vo 
vlastníctve Obce Prašice /§ 2 ods. 3 - 15,- f  za m2/.

2/ Ročné nájomné sa stanovuje vo výške 996,90 Eur,
slovom: deväťstodeväťdesiatšesť eur deväťdesiat centov.

Čl. 5
Platobné podmienky

1/ Nájomca je  povinný zaplatiť alikvotnú čiastku nájomného na rok 2023 za obdobie 
od 1.4. do 31.12. vo výške 747,67 € bankovým prevodom na účet prenajímateľa, 
uvedený v ods. 3/ na základe vystavenej faktúry prenajímateľom.